Publicação: Transparência Ativa em 08 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
08 de outubro de 2024 as 13:57 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2246 - REITORIA/IFG, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás (IFG),  nomeada por Decreto Presidencial de 5 de outubro de 2021, publicado no
Diário  Oficial  da  União  de  6/10/2021,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando  o  que  consta  no  Processo  nº  23372.002275/2024-31,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem o Grupo
Técnico de Implantação do Sistema para a execução do Programa de Gestão e Desempenho
(PGD) no âmbito do IFG.

Nome Matrícula Cargo
ALAN PEREIRA DOS SANTOS 2960327 Administrador
ANDRE LUIZ DE JESUS GONCALVES 1987148 Técnico de Laboratório Área
FABRÍCIA UMENO FERREIRA 1413941 Administrador
FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA LIMA 1874028 Assistente em Administração
LAIS GARCEZ DIAS TORRES 3342026 Assistente em Administração
THAIS DE CAMARGO OLIVEIRA 1826529 Psicólogo Área

Art. 2º Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias, a partir de 9 de outubro de
2024, para a conclusão e entrega dos trabalhos do referido Grupo.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10831&ano=2024&numero=2246&hash=2a598fd3b09fbe05cbd35a9328a3db21&download=true
http://sippag.ifg.edu.br/